
ZARZĄDZENIE NR 12/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zmianami) oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 68.586,92 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 68.586,92 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 095 788,28 0,00 6 095 788,28

75011 Urzędy wojewódzkie 186 050,00 2 898,84 188 948,84
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 2 898,84 13 898,84

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 687 200,00 0,00 687 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 2 178,10 42 178,10
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 -2 178,10 4 821,90

75095 Pozostała działalność 372 050,00 -2 898,84 369 151,16
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -2 898,84 3 101,16

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 009,00 0,00 3 009,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 009,00 0,00 3 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 207,00 1,56 208,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,40 29,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 -30,96 1 571,04

801 Oświata i wychowanie 22 815 862,38 0,00 22 815 862,38
80101 Szkoły podstawowe 14 667 551,13 -11 247,00 14 656 304,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 706 400,00 -11 247,00 695 153,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 739 590,00 2 608,00 742 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 600,00 2 608,00 41 208,00
80104 Przedszkola 2 195 100,00 -15 657,89 2 179 442,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 -15 657,89 74 342,11
80110 Gimnazja 1 167 430,00 12 618,00 1 180 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 250,00 12 618,00 115 868,00
80120 Licea ogólnokształcące 675 350,00 -4 300,00 671 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -4 300,00 34 700,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 470 850,00 15 953,89 1 486 803,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 15 953,89 67 953,89

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

670 665,00 25,00 670 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 311 300,00 -909,19 310 390,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 3 154,19 14 554,19
4260 Zakup energii 9 450,00 -2 220,00 7 230,00

Id: 249EE6E7-F596-4D69-8FAA-082E63212EC6. Podpisany Strona 1



80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

56 345,00 0,00 56 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 900,00 -466,53 42 433,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 466,53 466,53

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 047 490,00 0,00 1 047 490,00

85401 Świetlice szkolne 923 990,00 0,00 923 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 608 000,00 -425,00 607 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 350,00 3 545,00 54 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120 800,00 -1 420,00 119 380,00

4260 Zakup energii 23 500,00 -1 700,00 21 800,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 855 699,60 0,00 3 855 699,60

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 133,41 7 133,41

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 000,00 -133,41 15 866,59

926 Kultura fizyczna 1 145 304,00 0,00 1 145 304,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 054 304,00 0,00 1 054 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 25 000,00 29 000,00
4260 Zakup energii 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

Razem: 64 947 991,69 0,00 64 947 991,69

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na rok 2019 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 30,96 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 30,96 zł, zgodnie z tabelą nr 2.  Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 009,00 0,00 3 009,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 009,00 0,00 3 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 1,56 208,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,40 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 - 30,96 1 571,04

Razem: 17 383 841,00 0,00 17 383 841,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 249EE6E7-F596-4D69-8FAA-082E63212EC6. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 249EE6E7-F596-4D69-8FAA-082E63212EC6. Podpisany Strona 3




